

Årsredovisning

för

GA Persson AB

556096-1640

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i GA Persson AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022 -12 -29 . Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Visby 2022 -12 -29



Gerd Persson

Styrelsen för GA Persson AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består i tjänster inom florist och butik.

Företaget har sitt säte på Gotland.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	155	61	33	59
Resultat efter finansiella poster	258	54	25	12
Balansomslutning	555	1 584	1 533	1 547
Soliditet (%)	77	63	62	61

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Nettoomsättning och resultat har ökat pga att fler tjänster utförts.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	836 332	42 749	999 081
Disposition enligt beslut av årsstämman:			42 749	-42 749	0
Utdelning			-800 000		-800 000
Årets resultat				226 932	226 932
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	79 081	226 932	426 013

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	79 081
årets vinst	226 932
	306 013
disponeras så att i ny räkning överföres	306 013
	306 013

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		155 349	60 985
Övriga rörelseintäkter		0	632
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		155 349	61 617
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-8 114	-7 229
Summa rörelsekostnader		-8 114	-7 229
Rörelseresultat		147 235	54 388
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		110 334	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5	-2
Summa finansiella poster		110 329	-2
Resultat efter finansiella poster		257 564	54 386
Resultat före skatt		257 564	54 386
Skatter			
Skatt på årets resultat		-30 632	-11 637
Årets resultat		226 932	42 749

Balansräkning

Not
1

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

2

62 391

62 391

Andra långfristiga fordringar

3

0

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

62 391

62 391

Summa anläggningstillgångar

62 391

62 391

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

1 796

895 256

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

41 736

15 375

Summa kortfristiga fordringar

43 532

910 631

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

500

500

Summa kortfristiga placeringar

500

500

Kassa och bank

Kassa och bank

448 893

610 901

Summa kassa och bank

448 893

610 901

Summa omsättningstillgångar

492 925

1 522 032

SUMMA TILLGÅNGAR

555 316

1 584 423

Balansräkning

Not
1

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

79 081

836 332

Årets resultat

226 932

42 749

Summa fritt eget kapital

306 013

879 081

Summa eget kapital

426 013

999 081

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

29 976

6 135

Övriga skulder

92 826

572 706

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

6 501

6 501

Summa kortfristiga skulder

129 303

585 342

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

555 316

1 584 423

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	62 391	62 391
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	62 391	62 391
Utgående redovisat värde	62 391	62 391

Not 3 Andra långfristiga fordringar

Omklassificering har gjorts från långfristig till kortfristig fordran.

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	893 320
Omklassificeringar		-893 320
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Visby 2022-12-29

Gerd Persson

Gerd Persson